79. *Eugenia Iambos* Linn. sp. pl. pag. 672.

80. *Punica Granatum* Linn. sp. pl. pag. 676.

35. MELASTOMEAE.

Observatio I. Petalome excepto, Melastomeas hic enumerandas bacciferas *Melastomatis*, capsuliferas *Rhexiae* nomine comprehendam. Genera enim, a clo. Ventenat proposita (*Notice sur les plantes publiées dans l'ouvrage intitulé: Choix de Plantes etc. in Mém. de l'instit. nat. sc. mathém. et phys.* 1807. — pag. 7. sqq.), nec satis definita nec ipsi naturae convenientia mihi aliisque visa sunt. Nuperrima generis *Melastomatis* limitatio secundum antherarum structuram auctore clo. Jack (in *Linn. soc. transact. XIV.* pag. 1. sqq.) melius quidem naturam exprimere videtur; minime vero quae hic excluduntur auctorum *Melastomata*, in unicum novum genus, *Stomandram* Jack, coërceri possunt. Ipsi mihi ad plura genera condenda deest sufficiens specierum copia. Satius igitur visum est, ea sedulo observasse, quae in posterum forsan ad characteres genericos constituendos adiuvare possent.

Observatio II. In computandis foliorum nervis multum discrepant auctores. Chl. Swartz, Willdenow, aliquique nervos exteiiores, si margini approximati sunt, e ratione excludere solent. Cl. Bonpland contra omnes numerat nervos, et eos, qui statim evanescunt. Unde summa diagnosium ambiguitas. In sequentibus nervi omnes, qui per totum folium extenduntur, tum marginales tum a margine remotiores, ad calculum revocati sunt; qui antea evanescunt, exclusi.

81. *Petaloma Muriri* Swartz. ind. occid. II. pag. 835.
tab. 14. litt. i. — *Mouriri Guianensis* Aubl. guian. I. pag. 453.
tab. 180.

Observatio. Genus, ut iam observavit cl. Rob. Brown, inter Melastomeas Myrtineasque medium tenens. Folia coriacea, flexuoso - venosa et subtus ad lentem elevato - punctata,

quamvis non pellucido-glandulosa, plantam Myrtineam potius quam Melastomeam indicant. Sed antherae, quarum thecae apice dehiscunt, quarumque commissura ad basin in processum retroversum vaginaeformem decurrit, Melastomeam esse suadent. Thecae antherarum basi parum solutae, apice arcte iunctae et reflexae, utraque longitudinaliter bilocularis, ita tamen, ut loculamenta exteriora in apicem recurvum minus elongentur. Apice dehiscunt Melastomearum more, non vero, ut reliquae mihi notae, per poros, sed per rimas duas oblique semilunares secus thecarum dissepimenta, qua re iterum affinitas aliqua cum Myrtineis demonstratur.

82. *Melastoma spicatum* Aubl.

Foliis ovato-subcordatis quintuplinerviis bullato-papillatis hispidulis subtus tomentosis, racemis axillaribus alternis, calyce quinquedentato dentibus acutis, petalis suborbiculatis.